



T.C.  
POZANTI KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 70732127-821.05-E.3552626

29.03.2016

Konu : "Vakıf ve Sivil Toplum" Konulu  
"Resim ve Şiir Yarışması"

**POZANTI.....MÜDÜRLÜĞÜNE**

**İlgi :** Vakıflar Genel Müdürlüğü Adana Bölge Müdürlüğü' nün 23/03/2016 tarihli ve 935 sayılı yazıları.

Vakıflar Genel Müdürlüğü Adana Bölge Müdürlüğü' nün, "Vakıflar Haftası" etkinlikleri çerçevesinde, İlimiz genelindeki özel/ resmi tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "**Vakıf ve Sivil Toplum**" konulu "**Resim ve Şiir Yarışması**" düzenlenmesine ilişkin, ilgi yazı ve yarışma koşulları ekte gönderilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, duyurusu ve denetimi okul müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere söz konusu etkinliğin eğitim ve öğretim aksatılmadan, gönüllülük isteğine bağlı kalınarak duyurulması; ve her kategoriden (resim ve şiir) ilk üçe giren eserlerin **en geç 20 Nisan 2016 Çarşamba gününe kadar Müdürlüğümüz Ortaöğretim Şubesine gönderilmesi** hususunda gereğini rica ederim.

İsmail BAYAR  
İlçe Milli Eğitim Müdür V.

**EKLERİ:**

Ek-1 İlgi yazı (1 sayfa)

Ek-2 Şartname (2 sayfa)

**DAĞITIM :**

Lise Müdürlüklerine

Adres: Cumhuriyet Mah. Maarif Cad. Eski YBO Binası

Kat : 3 Pozanti/ADANA

Web Adresi: <http://pozanti.meb.gov.tr>

E-posta : [pozanti01@meb.gov.tr](mailto:pozanti01@meb.gov.tr)

Bilgi İçin: Şube Müd. Dilek YAVUZ

Tel Fax: (0322) 5813541

[Pozanti01mem@hotmail.com](mailto:Pozanti01mem@hotmail.com)

T.C.  
BAŞBAKANLIK  
Vakıflar Genel Müdürlüğü Adana Bölge Müdürlüğü

SAYI : 84596534.823.02/935  
KONU: Vakıf ve Sivil toplum konulu  
Resim ve Şiir Yarışması

23/03/2016

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE  
ADANA

09-15 Mayıs 2016 tarihleri arasında düzenlenecek olan Vakıflar Haftası etkinlikleri kapsamında Adana Vakıflar Bölge Müdürlüğü olarak, ilinizdeki tüm lise öğrencileri arasında "Vakıf ve Sivil Toplum" konulu Resim ve Şiir yarışması yapılacaktır. Yarışmaya ait şartname yazımız ekinde sunulmuştur.

Ekteki yarışma şartnamesi doğrultusunda İl Millî Eğitim Müdürlüğüne gönderilen eserlerin komisyonunuz marifetiyle değerlendirilerek uygun görülen ilk on resim ve ilk on şiirin sıra belirtilmeden 29/04/2016 Cuma günü mesai bitimine kadar Adana Vakıflar Bölge Müdürlüğüne gönderilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

  
Ahmet DEVELİ  
Bölge Müdür V.

EKİ :

1-Yarışma Şartnamesi (1 adet 2 sayfa)



## VAKIF VE SİVİL TOPLUM KONULU ŞİİR VE RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

09-15 Mayıs 2016 tarihlerinde kutlanacak olan Vakıflar Haftası bu yıl “Vakıf ve Sivil Toplum” teması ile kutlanacaktır. Bölge Müdürlüğümüz sorumluluk alanında Adana, Mersin, Osmaniye illeri bulunmaktadır.

Bu nedenle Adana İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı liselerde resim ve şiir dalında yarışma düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Adana İl Millî Eğitim Müdürlüğünce yapılacak değerlendirme sonucu 10 Resim 10 Şiir dalındaki eserler, Adana Vakıflar Bölge Müdürlüğünde oluşturulacak uzman jüri tarafından değerlendirmeye tabii tutulup Bölge 1., 2., ve 3.’leri belirlenecektir.

### YARIŞMA KOŞULLARI:

**Konu:** “Vakıf ve Sivil Toplum” konulu

**Tema:** İnsanın; yalnızlık ve yabancılık çektiği modern dünyada ona yalnız ve yabancı olmadığını hatırlatan, fakirin gülen yüzü, zenginin varoluş gayesi, bazen açlığa, bazen yalnızlığa, bazen zamana, bezen de hastalara ilaç olmaktır Vakıf.

**Katılım:** İl Millî Eğitim Müdürlüklerine bağlı tüm lise öğrencilerini kapsamaktadır.

### ESERLER İLE İLGİLİ KOŞULLAR:

#### • Resim ;

1-**Boyut;** Resimler 35x50 boyutlarında olacaktır.

2-**Teknik;** Serbest Teknik (sulu hoya, guvaş boya, pastel boya, akrilik yağlı boya)

3-Resimler paspartusuz, kıvrılmadan, katlanmadan, düzgün bir şekilde gönderilecektir.

4-Resimlerin üzerine hiçbir şey yazılmayacak ve işaret konulmayacaktır. Yarışmacı resmin arka yüzünde sol alt köşesine; adı, soyadı, sınıf numarası, okulu ve ders öğretmeninini adı yazılacaktır.

#### • Şiir ;

1-Şiirler belirtilen konu ve temaya uygun ve özgün olmalı, ölçü tamamen katılımcıya ait olup, Şiirlerde Türkçenin dil ve söyleyiş güzelliğine aykırı sözcük ve ifadeler kullanılmamalıdır.

2-Şiirler istenilen beyit, bent, dörtlük ve dizeden oluşabilir.

3-Şiirler: Okunulabilir bir dilde El yazısı veya Bilgisayarda Times New Roman karakterinde 12 punto olarak A4 kağıdına yazılacak, sayfaların arka yüzü kullanılmayacak, katlanmadan düzgün bir şekilde gönderilecektir.

4- Şiirlerin üzerine hiçbir şey yazılmayacak ve işaret konulmayacaktır. Yarışmacı şiirin arka yüzünde sol alt köşesine; adı, soyadı, sınıf numarası, okulu ve ders öğretmeninini adı yazılacak.

\* Her bir Yarışmacı, sadece bir eserle yarışmaya katılabilir.

\* Yarışmaya katılacak Eserin daha önce hiçbir yarışmaya katılmamış ve her hangi bir yerde yayımlanmamış olması gerekir. Rôprodüksiyon eserler kabul edilmeyecektir. İşbu yarışma katılımcısı eserin bu şartı sağladığını onaylamış olur.



- \* Ödüller Kazananlara ödül töreninden sonra banka havalesi ile (Yarışmacının veya Velisinin banka hesabına) gönderilecektir.
- \* İl Millî Eğitim Müdürlüğü komisyonunca değerlendirilmeye alınan ve Vakıflar Bölge Müdürlüğüne gönderilen on resim ve on şiirin telif hakkı Vakıflar Genel Müdürlüğü Adana Bölge Müdürlüğüne ait olup; eserler iade edilmeyecektir.
- \* İl Millî Eğitim Müdürlüğü komisyonunca değerlendirilmeye alınan ilk on resim ve on şiir dalındaki eserler Vakıflar Haftası etkinliklerinin yapılacağı 09.05.2016 tarihinde Adana Büyükşehir Belediyesi Tiyatro salonunda sergilenecek ve eserler daha sonra Adana Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından bir kitap haline getirilmesi planlanmaktadır.
- \* Dereceye giremeyen resim ve şiir sahipleri Vakıflar Haftası bitiminde isterlerse (bir ay içinde) resim ve şiirlerini elden İl Millî Eğitim Müdürlüğünden alabileceklerdir.

### **KATEGORİLER VE ÖDÜLLER:**

1-Lise 9.10.11.12. sınıflar

#### **RESİM YARIŞMASI :**

<b>BİRİNCİ</b>	<b>1500 TL</b>
<b>İKİNCİ</b>	<b>1000 TL</b>
<b>ÜÇÜNCÜ</b>	<b>500 TL</b>

#### **ŞİİR YARIŞMASI :**

<b>BİRİNCİ</b>	<b>1500 TL</b>
<b>İKİNCİ</b>	<b>1000 TL</b>
<b>ÜÇÜNCÜ</b>	<b>500 TL</b>

### **YARIŞMA İLE İLGİLİ BİLGİ VE GÖRÜŞ İÇİN**

ADANA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  
Ziyapaşa Bulvarı Serkan Apt 51/B  
Seyhan/ADANA

Telefon: (322) 453 4909/7006 (G.Güleç)  
Mail: [adana@vgm.gov.tr](mailto:adana@vgm.gov.tr) / [g.gulec@vgm.gov.tr](mailto:g.gulec@vgm.gov.tr)